
Posizione
N° 

pettorale
Cognome e Nome Tempo

1 46 MINGOLLA GIORGIO 33,25

2 28 CHIRIOTTI DANIELE 33,86

3 87 MULATO CARLO 36,28

4 24 MARIANI STEFANO sci 38,26

5 13 GAZZOLA DARIO 38,38

6 23 PIROLLO LORENZO sci 40,44

7 26 ZERPELLONI RICCARDO sci 41,67

8 84 DRAGO FRANCESCA sci 42,10

9 11 CIRRITO PIER PAOLO 42,27

10 86 DRAGO FILIPPO sci 42,53

11 22 RICCIO SILVIA sci 43,12

12 97 CUZZOLA ANTONINO sci 43,38

13 47 BERRUTI LUCIANO 43,92

14 71 FISANOTTI EMANUELE 44,00

15 38 GIUSTETTO MARCO sci 44,62

16 88 BANCHIO ALESSANDRO sci 45,68

17 6 BONINCONTRO NICOLO' partenza bassa 46,82

18 1 FILIPPINI BATTISTELLI LAURA partenza bassa 47,56

19 79 GAZZOLA VITTORIO 48,29

20 96 NAPOLITANO RAFFAELE sci 48,49

21 27 SERRAVALLE NICOLA sci 49,23

22 35 CANAVESIO MAURO 49,24

23 94 MINGOLLA FRANCESCO sci 50,66

24 85 MEZZETTA IVANA sci 51,36

25 21 FILIPPINI BATTISTELLI SILVIA sci 51,65

26 10 BALDOVIN VALENTINO 52,77

27 89 STILLITANO PIER PAOLO sci 53,51

28 95 COLONNA MICHELE sci 53,56

29 15 ZAHEDI SAM snow 54,47

30 65 PIROLLO PIETRO sci 54,85

31 93 MOFFA ALDO sci 55,30

miglior tempo assoluto snow

miglior tempo assoluto sci



32 64 PIROLLO GIULIA sci 56,17

33 82 IANZANO GABRIELE snow 57,90

34 17 BEVIONE EDOARDO snow 1:00.37

35 91 PERRONE GIUSEPPE sci 1:00.44

36 34 MASSARIELLO MARCO snow 1:01.90

37 63 LUCIANO CAMILLA sci 1:02.37

38 18 TARONNA LUCA snow 1:03.21

39 33 DI GRAZIANO GIOVANNI FABIO snow 1:03.87

40 16 MIGAUDIO ALESSANDRO snow 1:11.97

41 44 GIORDANO LUCIA sci 1:13.43

42 30 MOZZETTI ELENA snow 1:13.78

43 37 LUCIANO ALICE sci 1:15.27

44 77 IANZANO NICOLA snow 1:16.93

45 43 STILLITANO MARIA BEATRICE sci 1:18.15

46 19 PIAZZA FABRIZIO 1:20.19

47 2 CAMPANINO VITTORIA partenza bassa 1:20.45

48 57 MASOTTI CHRISTIAN snow 1:20.55

49 5 BONINCONTRO LORENZO partenza bassa 1:22.16

50 56 IAROPOLI LUIGI snow 1:28.82

51 76 RUSSO FEDERICO snow 1:29.44

52 62 BOATO FRANCISCO snow 1:30.13

53 58 MASOTTI LORIS snow 1:31.70

54 54 CORBELLI LUCA snow 1:32.52

55 67 FONSATTI CRISTINA sci 1:35.40

56 42 STANCIU CRISTINA sci 1:48.16

57 52 NATALE DAVIDE snow 1:52.94

58 55 AIBAR GOMEZ VICTOR snow 1:53.66

59 31 BOSCO STEFANIA snow 2:05.05

60 60 SANGUEDOLCE CLAUDIO snow 2:09.26

61 61 MARTERA CIRO snow 2:30.90

62 75 RANZANI FRANCESCO snow 2:39.50

63 50 DECAROLI PATRIZIA snow 2:50.51

64 45 SCAVUZZO GIOVANNA sci 2:55.80



65 51 ZOLA ROBERTA snow 3:43.79

3 VILLARI ARIANNA Abs

4 VILLARI PIETRO Abs

9 MARCHIONI ANNALISA Abs

12 TUSA DOMENICO Abs

25 SCHIAVINI CLAUDIO Abs

32 SIRGHE STEFANEL Abs

39 SCHIAVINI MONICA Abs

40 BERSANO ENRICO Abs

41 BONO CARLO Abs

49 BARBONI MARTINA Abs

53 TREVISAN MASSIMO Abs

59 TURTURRO EUGENIO Abs

66 FILIPPINI BATTISTELLI LORENZO Abs

68 PINTORE MARIA DOMENICA Abs

69 CARTA ANTONELLA Abs

70 SCHIAVI LAURA Abs

73 PELLE ROBERTA Abs

74 CILENTI RENATA Abs

78 LONGHITANO GIUSEPPE Abs

81 RUSSO FEDERICO Abs

90 PERRONE GAETANO Abd

92 TURRI PIERGIORGIO Abs

ABANDONS (1) 

ABSENTS (21) 



Posizione
N° 

pettorale
Cognome Nome Categoria

Tempo 

totale

1 6 BONINCONTRO NICOLO' principiante jr 46,82

2 1 FILIPPINI BATTISTELLI LAURA principiante jr 47,56

3 2 CAMPANINO VITTORIA principiante jr 1:20.45

4 5 BONINCONTRO LORENZO principiante jr 1:22.16

5 3 VILLARI  ARIANNA principiante jr ass

6 4 VILLARI  PIETRO principiante jr ass



Posizione
N° 

pettorale
Cognome Nome

Tempo 

totale

1 46 MINGOLLA GIORGIO 33,25 oro

2 28 CHIRIOTTI DANIELE 33,86 argento

3 13 GAZZOLA DARIO 38,38 bronzo

4 11 CIRRITO PIER PAOLO 42,27

5 47 BERRUTI LUCIANO 43,92

6 71 FISANOTTI EMANUELE 44,00

7 79 GAZZOLA VITTORIO 48,29

8 35 CANAVESIO MAURO 49,24

9 10 BALDOVIN VALENTINO 52,77

10 19 PIAZZA FABRIZIO 1:20.19

9 MARCHIONI ANNALISA Abs

12 TUSA DOMENICO Abs



Posizione
N° 

pettorale
Cognome Nome Categoria

Tempo 

totale

1 15 ZAHEDI SAM snow avanzato 54,47 oro

2 17 BEVIONE EDOARDO snow avanzato 1:00.37 argento

3 18 TARONNA LUCA snow avanzato 1:03.21 bronzo

4 16 MIGAUDIO ALESSANDRO snow avanzato 1:11.97





Posizione
N° 

pettorale
Cognome Nome Categoria

Tempo 

totale

1 24 MARIANI STEFANO oro 38,26 oro

2 23 PIROLLO LORENZO oro 40,44 argento

3 26 ZERPELLONI RICCARDO oro 41,67 bronzo

4 22 RICCIO SILVIA oro 43,12

5 27 SERRAVALLE NICOLA oro 49,23

6 21 FILIPPINI BATTISTELLI SILVIA oro 51,65

25 SCHIAVINI CLAUDIO oro Abs





Posizione
N° 

pettorale
Cognome e Nome Categoria

Tempo 

totale

1 38 GIUSTETTO MARCO avanzato 44,62 oro

2 37 LUCIANO ALICE avanzato 1:15.27 argento

39 SCHIAVINI MONICA avanzato Abs

40 BERSANO ENRICO avanzato Abs

41 BONO CARLO avanzato Abs



Posizione
N° 

pettorale
Cognome Nome Categoria

Tempo 

totale

1 44 GIORDANO LUCIA intermedi 1:13.43 oro

2 43 STILLITANO MARIA BEATRICEintermedi 1:18.15 argento

3 42 STANCIU CRISTINA intermedi 1:48.16 bronzo

4 45 SCAVUZZO GIOVANNA intermedi 2:55.80



Posizione
N° 

pettorale
Cognome Nome Categoria

Tempo 

totale

1 65 PIROLLO PIETRO intermedi jr 54,85 oro

2 64 PIROLLO GIULIA intermedi jr 56,17 argento

3 63 LUCIANO CAMILLA intermedi jr 1:02.37 bronzo

66 FILIPPINI BATTISTELLI LORENZO intermedi jr Abs



Posizione
N° 

pettorale
Cognome Nome Categoria

Tempo 

totale

1 67 FONSATTI CRISTINA principiante sr 1:35.40 oro

68 PINTORE MARIA DOMENICA principiante sr Abs

69 CARTA ANTONELLA principiante sr Abs

70 SCHIAVI LAURA principiante sr Abs



Posizione
N° 

pettorale
Cognome Nome Categoria

Tempo 

totale

1 34 MASSARIELLO MARCO snow intermedi 1:01.90 oro

2 33 DI GRAZIANO GIOVANNI FABIOsnow intermedi 1:03.87 argento

3 30 MOZZETTI ELENA snow intermedi 1:13.78 bronzo

4 31 BOSCO STEFANIA snow intermedi 2:05.05

32 SIRGHE STEFANEL snow intermedi Abs



Posizione
N° 

pettorale
Cognome Nome Categoria

Tempo 

totale

1 54 CORBELLI LUCA snow princip Mauro 1:32.52 oro

2 52 NATALE DAVIDE snow princip Mauro 1:52.94 argento

3 55 AIBAR GOMEZ VICTOR snow princip Mauro 1:53.66 bronzo

4 50 DECAROLI PATRIZIA snow princip Mauro 2:50.51

5 51 ZOLA ROBERTA snow princip Mauro 3:43.79

Posizione
N° 

pettorale
Cognome Nome Categoria

Tempo 

totale

1 57 MASOTTI CHRISTIAN snow princip Fabrizio 1:20.55 oro

2 56 IAROPOLI LUIGI snow princip Fabrizio 1:28.82 argento

3 62 BOATO FRANCISCO snow princip Fabrizio 1:30.13 bronzo

4 58 MASOTTI LORIS snow princip Fabrizio 1:31.70

5 60 SANGUEDOLCE CLAUDIO snow princip Fabrizio 2:09.26

6 61 MARTERA CIRO snow princip Fabrizio 2:30.90

49 BARBONI MARTINA snow princip Abs

53 TREVISAN MASSIMO snow princip Abs

59 TURTURRO EUGENIO snow princip Abs



Posizione
N° 

pettorale
Cognome Nome Categoria

Tempo 

totale

1 77 IANZANO NICOLA snow base 1:16.93 oro

2 76 RUSSO FEDERICO snow base 1:29.44 argento

3 75 RANZANI FRANCESCO snow base 2:39.50 bronzo

73 PELLE ROBERTA snow base Abs

74 CILENTI RENATA snow base Abs

78 LONGHITANO GIUSEPPE snow base Abs



Posizione
N° 

pettorale
Cognome Nome Categoria

Tempo 

totale

1 84 DRAGO FRANCESCA libero f 42,10 oro

2 85 MEZZETTA IVANA libero f 51,36 argento

Posizione
N° 

pettorale
Cognome Nome Categoria

Tempo 

totale

1 87 MULATO CARLO libero m 36,28 oro + miglior tempo assoluto

2 86 DRAGO FILIPPO libero m 42,53 argento

3 97 CUZZOLA ANTONINO libero m 43,38 bronzo

4 88 BANCHIO ALESSANDRO libero m 45,68

5 96 NAPOLITANO RAFFAELE libero m 48,49

6 94 MINGOLLA FRANCESCO libero m 50,66

7 89 STILLITANO PIER PAOLO libero m 53,51

8 95 COLONNA MICHELE libero m 53,56

9 93 MOFFA ALDO libero m 55,30

10 91 PERRONE GIUSEPPE libero m 1:00.44

Posizione
N° 

pettorale
Cognome Nome Categoria

Tempo 

totale

1 82 IANZANO GABRIELE libero snow 57,90 oro

90 PERRONE GAETANO libero sci Abd

92 TURRI PIERGIORGIO libero sci Abs

81 RUSSO FEDERICO libero snow Abs


